

للمربع المنتهي		للفترة المنتهية ١٥	للتسعة أشهر	
٣٠ سبتمبر ٢٠١٣	٣٠ سبتمبر ٢٠١٤	اغسطس ٢٠١٢ إلى سبتمبر ٢٠١٣	المنتهية ٣٠ سبتمبر ٢٠١٤	
ريال عماني	ريال عماني	ريال عماني	ريال عماني	
141,493	506,365	195,866	1,204,603	إيرادات البيوع المؤجله
70,698	353,046	95,170	805,304	إيرادات إجارة منتهية بالتملك
186,536	251,925	547,635	698,748	ارباح استثمارات وكالة لدى بنوك
310,089	226,567	538,534	964,109	أرباح موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال حقوق الملكية
-	80,978	-	126,607	إيرادات موجودات مؤجرة
708,816	1,418,881	1,377,205	3,799,371	الدخل من الإستثمارات و التمويلات المشتركة
				يطرح:
11,691	105,347	23,575	212,936	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة قبل إقتطاع حصة البنك بصفته مضارباً
(5,513)	(32,649)	(10,835)	(70,168)	حصة البنك بصفته مضارباً
(6,178)	(72,698)	(12,740)	(142,768)	العائد على حسابات الإستثمار المطلقة
(6,201)	(56,675)	(9,551)	(142,167)	أرباح وكالة مدفوعة
696,437	1,289,508	1,354,914	3,514,436	حصة البنك من إيرادات الإستثمار المشترك بصفته مضارباً و رب مال
283,500	395,156	283,500	1,231,980	حصة البنك من إيرادات الإستثمارات والتمويلات الذاتية
5,737	233,038	49,615	572,229	إيرادات الخدمات المصرفية
3,162	3,024	8,612	35,594	ارباح عملات أجنبيه - بالصادفي
988,836	1,920,726	1,696,641	5,354,239	مجموع الإيرادات
-	-	(748,862)	-	مصاريف ما قبل التأسيس
-	-	(3,172,257)	-	مصاريف ما قبل التشغيل
(2,518,903)	(3,307,471)	(8,171,706)	(9,786,421)	مصاريف التشغيل
(153,950)	(509,110)	(310,710)	(1,069,823)	مخصص عام
(297,076)	(436,102)	(1,026,678)	(1,262,428)	إستهلاكات وإطفاءات
(2,969,929)	(4,252,683)	(13,430,213)	(12,118,672)	مجموع المصاريف
(1,981,093)	(2,331,957)	(11,733,572)	(6,764,433)	خسائر الفترة قبل الضريبة
-	274,910	-	809,010	ضريبة الدخل المؤجلة
(1,981,093)	(2,057,047)	(11,733,572)	(5,955,423)	صافي خسائر الفترة
(0.001)	(0.001)	(0.008)	(0.004)	الخسارة الأساسية والمخفضة للسهم الواحد- ريال عماني

تعتبر الإيضاحات المرفقة من صفحة رقم ٧ إلى رقم ٢١ جزءاً من هذه القوائم المالية المرحلية الموجزة.